
 

 1 

SZP.III.240/20/14/P - odp. 1 
Jaworzno, dnia 2014-05-13. 

 

                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa sprzętu jednorazowego uŜytku (powtórka) 

do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie” 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i 
dokonuje zmiany siwz w tym zakresie: 
    
WYKONAWCA 1  

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania zwracam się z następującymi zapytaniami: 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu nr 5 do osobnego zadania pozycji 1, 2 i 3 jako 
wyrobów sterylnych z grupy niesterylnej, co zwiększy konkurencyjność prowadzonego postępowania 
umoŜliwiając złoŜenie ofert większej liczbie oferentów a Zamawiającemu wybór najkorzystniejszej oferty 
spełniającej wymogi SIWZ? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 5 poz.5 czepka pakowanego w 
torebki foliowe? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 5 poz.9 maski z gumkami? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
 
 
WYKONAWCA 2 
 
1  Dotyczy SIWZ 
Czy zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech 
miejsc po przecinku? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
 
2. Dotyczy Pakietu 8 pozycji 1  
Czy Zamawiający dopuści mikrometodę pakowaną po 100 szt?  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
 
3. Dotyczy Pakietu 8 pozycji 2  
Czy Zamawiający oczekuje noŜykow hematologicznych czy nakłuwaczy noŜykowych?  
Odpowiedź: NoŜyki hematologiczne- odpowiednio zmiana w siwz. 
 
4.Dotyczy Pakietu 8 pozycji 3  
Czy Zamawiający dopuści pojemniki na kał o pojemności uŜytkowej 25 ml i całkowitej 30 ml?  
Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz. 
 
5. Dotyczy Pakietu 8 pozycji 4  
Czy Zamawiający dopuści pojemniki na mocz sklaowane do 100 ml o pojemności całkwitej 120 ml? 
Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz. 
WYKONAWCA 3 

Pytania dotyczące SIWZ:  



 

 2 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech 
miejsc po przecinku? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
 
Pytanie 2 
JeŜeli Zamawiający nie wyrazi zgody na powyŜsze to czy dopuści do podawania cen netto i brutto za opakowanie 
handlowe lub 100 szt produktu? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 

 

Pytania dotyczące projektu umowy: 

Dotyczy § 3 ust. 1,2 
W celu uniknięcia nieporozumień związanych z realizacją zamówień, czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenia 
słowa „telefonicznie” i „telefonicznego” z powyŜszych paragrafów? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz. 

Dotyczy § 3 ust. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iŜ „Zamawiający będzie składał zamówienia 

według bieŜących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niŜ 150 zł 

netto”? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz. 

Dotyczy § 3 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłuŜenie terminu dostawy z „3 dni roboczych ” do „5 dni roboczych”? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz 

 
Dotyczy § 3 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmianę terminu „48 godzin” na „48 godzin obejmujących dni robocze”?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz. 
 
Dotyczy § 3 ust. 5 
Z uwagi na specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na podstawie ilości 

podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy Zamawiający nie rozwaŜy moŜliwości zmiany zapisu na: „Wartość 

realizowanego zamówienia rocznego moŜe zostać ograniczona do kwoty nie mniejszej niŜ 80% wartości przedmiotu 

umowy.”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz 
 

Dotyczy §5 ust. 2 oraz 3 

W zawiązku z tym, iŜ Strony umowy nie mają wpływu na urzędowe zmiany stawek podatku VAT, czy Zamawiający 

wyrazi zgodę na następującą zmianę w zapisie powyŜszych paragrafów: 

„2. Wartość netto oraz ceny jednostkowe netto określone w zał. 1 pozostają niezmienne w całym okresie 

obowiązywania umowy i są podstawą rozliczeń wynikających z niniejszej umowy. 

3. W przypadku zmiany stawek VAT cena brutto oraz wysokość podatku VAT ulegnie zmianie.”? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz 



 

 3 

Dotyczy §6 ust. 2 pkt b) 

W zawiązku z tym, iŜ Strony umowy nie mają wpływu na urzędowe zmiany stawek podatku VAT, czy Zamawiający 

wyrazi zgodę na następującą zmianę w zapisie powyŜszego paragrafu: 

„2 b) zmiany stawki podatku VAT (przy czym, zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez 

zmian”? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz 

 
Dotyczy §7 ust. 1 

Czy Zamawiający dopuści zmianę terminu, w którym Wykonawca ma załatwić reklamację na termin realny tj.  
- dla reklamacji ilościowych – realny termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji to 3 dni robocze od chwili jej 
otrzymania,  
- dla reklamacji jakościowych - realny termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji to 5 dni roboczych od chwili 
otrzymania próbek reklamowanego towaru.  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz 

Dotyczy § 9 ust. 2a  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniŜenie wysokości kary umownej za opóźnienie w dostawach do wysokości 
„0,1% wartości złoŜonego zamówienia za kaŜdy dzień opóźnienia”, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do 
danego niespełnienia świadczenia umowy?  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz 

 
Dotyczy § 9 ust. 2b 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę zapisu dotyczącego kar za odstąpienie od umowy z przyczyn leŜących 

po stronie Wykonawcy z „5 % wartości umowy (brutto)” na „5 % wartości niezrealizowanej części umowy (brutto)”? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz 

 
Dotyczy § 10 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z: „30 dni licząc od daty otrzymania prawidłowo wystawionej 
faktury” na zapis brzmiący następująco: „30 dni licząc od daty wystawienia faktury VAT Zamawiającemu”? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz 

Dotyczy § 10 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z zapisu słowa „prawidłowo”? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz 

Pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia zawartego w PAKIECIE nr 8: 

Dotyczy pozycji 5 
Prosimy o odpowiedź, jakiego rodzaju czystości pojemników Państwo oczekują tj. pojemników aseptycznych czy 
sterylnych? 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 

WYKONAWCA 4 

Pakiet nr 5, poz. 4, 5 



 

 4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji czepków spełniającego wszystkie wymagania SIWZ 
w opakowaniach foliowych umoŜliwiających pojedyncze wyjmowanie. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam 
na złoŜenie korzystnej cenowo oferty.  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 

Dotyczy wzoru umowy – §5, ust. 3 i §6, ust. 2 

W związku z postępowaniem przetargowym ogłoszonym przez Państwa jednostkę oraz brakiem 
zamieszczenia w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ postanowienia, przewidującego zmianę 
(wzrost) ceny brutto w przypadku zmiany (wzrostu) wysokości stawek podatku VAT, (…) wnosi o uzupełnienie treści 
projektu umowy o wskazany poniŜej zapis umowny. 

Zamawiający zobowiązany jest zapłacić na rzecz Wykonawcy cenę netto powiększoną o naleŜny 
podatek VAT w kwocie obliczonej zgodnie z przepisami obowiązującymi w dacie wystawienia faktury VAT (…) 
 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz 

WYKONAWCA 5 

Pytanie1  do  Pakietu nr 4  Lp. 1,2,22,23,24,25  

Czy zamawiający zgodzi się na wyłącznie pozycji   nr 1,2,22,23,24 wg poniŜszej charakterystyki  do osobnego 

pakietu : 

Lp.1  zgodnie z SIWZ, 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 

Lp.2  zgodnie z SIWZ, 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 

Lp.22.  Zestaw do cystostomii : Transprentny cewnik Foleya wykonany z  silikonu z zintegorowanym miękkim 

balonem,  z krótkim atrautycznym, centralnie otwartym zakończeniem cewnika , z dwoma oczka. Linia kontrastująca 

widoczna  w RTG  na całej długości cewnika  oraz na końcówce . Długośc cewnika 41cm.  Rozczepialana kaniula o 

długości 12cm, ze specjanym szlifem. Zatyczka schodkowa Rozmiary : Cewnik 12CH ( balon 5 ml), kaniula 15CH 

(5mm) oraz Cewnik 14CH ( balon 5 ml), kaniula 16,8CH (5,6mm),  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 

Lp.23 Zestawu do przeskórnej nefrostomii jednostopniowej:  * 2 częściowa igła punkcyjna 17,5G (1,3mm)  dł. 39,5cm 

z specjalnym szlifem na końcu widocznym w USG,  z obturatorem   * łącznik do worka oraz luer lock (Ŝeński) 

połączony z kranikiem  o długości 15cm  * poliuretanowy cewnik piqtail  8 Ch z otworami na pętli , wyskalowany co 1 

cm , mięknący z temperaturze ciała.   Zestaw poprzez nałoŜenie cewnika na obturator i igłę oraz połaczenie kranika 

oraz łączem Luer lock z  cewnikiem umoŜliwa dokonanie przeskórny drenaŜu nerki moteodą jednostopniową, 



 

 5 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 

Lp.24  Zestaw do wewnętrznego szynownia moczowodów do utrzymania w moczowodzie do 6 miesięcy. Cewnik 

poliuretanowy o wygładzonej powierzchni, perforowany  na całej długości, widoczny w promieniach RTG i 

wyskalowany co 5 cm. BliŜszy koniec otwarty , dalszy zamknięty. Zestaw  fabrycznie złoŜony i gotowy do aplikacji  w 

składzie: Cewnik poliuretanowy  podwójnie zagięty, popychacz , prowadnik pokryty teflonem, dwie klemy zaciskowe.  

Zestaw zawierający  popychacz z dwoma wąsami umoŜliwiający sterowalność zestawu do momentu wyjęcia 

prowadnika. Rozmiar: 4,8 Ch dł.28cm, popychacz dł.70cm, prowadnik  0,028'' dł.150cm, 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 

Lp.25  Zestaw do wewnętrznego szynownia moczowodów do utrzymania w moczowodzie do 6 miesięcy. Cewnik 

poliuretanowy o wygładzonej powierzchni, perforowany  na całej długości, widoczny w promieniach RTG i 

wyskalowany co 5 cm. BliŜszy koniec otwarty , dalszy zamknięty. Zestaw  fabrycznie złoŜony i gotowy do aplikacji  w 

składzie: Cewnik poliuretanowy  podwójnie zagięty, popychacz , prowadnik pokryty teflonem, dwie klemy zaciskowe.  

Zestaw zawierający  popychacz z dwoma wąsami umoŜliwiający sterowalność zestawu do momentu wyjęcia 

prowadnika. Rozmiary: Ch6 ,Ch7 dł.28cm, popychacz dł.45 cm, prowadnik  0,032'' dł.100cm    ? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 

WYKONAWCA 6 

zapytanie I- dotyczy pakietu Nr 5 

1) Czy zamawiający dopuści aby w poz. l zaoferowano sterylny pokrowiec na przewody o wymiarach 17x200 cm, 
wykonany z mocnej przezroczystej folii PE. teleskopowo złoŜony z taśmami do mocowania na końcówkach, 
spełniający pozostałe wymogi SIWZ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pokrowiec w wymiarach 17x200 cm, odpowiednio zmiana w siwz. 
 
2) Czy zamawiający dopuści aby w poz. 3 zaoferowano sterylną osłonę chirurgiczną na kończynę o wymiarach 37x 

75 cm, wykonana z mocnego i nieprzemakalnego laminatu wraz z dwoma taśmami lepnymi o wymiarach 9x49 
cm do zamocowania osłony na kończynie . spełniająca pozostałe wymogi SIWZ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza osłonę chirurgiczną na kończynę o wymiarach 37x 75 cm, wykonana z 
mocnego i nieprzemakalnego laminatu wraz z dwoma taśmami lepnymi o wymiarach 9x49 cm do zamocowania 
osłony na kończynie, odpowiednio zmiana w siwz. 
 
3) Czy   zamawiający   dopuści   aby   w   póz.   9   zaoferowano   maskę   chirurgiczną trój warstwową, pełno 

barierową, wiązaną na froki, wykonaną z wysokiej jakości wtóknin nie powodujących   podraŜnień skory. 
Dodatkowa wyposaŜona w osłonę na oczy. pakowane po 25 szt ? Maska spełnia pozostałe wymogi SIWZ. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
W załączeniu do nin. odpowiedzi zamawiający zamieszcza zał. 3.5 i 3. po zmianie 
 

Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med Wiesław Więckowski 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania  


